
Сведения об имущественном положении и доходах главы Канеловского сельского поселения и членов его семьи
за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
 
	Фамилия 
Имя 
Отчество
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Должность
	Общая сумма дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, иного имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов
	Площадь
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Костенко Григорий Николаевич
	Глава Канеловского сельского поселения
	420328, 65
	Земельный участок
	51000
 кв.м
	Россия
	Квартира
 


	74,1
 
 
	Россия 



	RENAUIT SR

	супруга
	
	726968,21
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом 1/2
квартира
	700кв.м
1041 кв.м
3000 кв.м
19800 кв.м
68
54,6

74,1
	Россия
Россия
 Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	
	
	
	 



Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                                                                    Г.Н.Костенко
